
Zápis z jednání Komise pro sociální a zdravotní věci ze dne 01.03.2023 
 
Přítomni: 
Členové komise – Ivana Dolečková, Monika van Leeuwen, Jana Maskalíková, Petr Krejčí, Zdeněk 
Novotný, Lydie Dobrkovská, Karel Šťastný, Jaroslava Shejbalová, Pavel Krajhanzl, Gabriela Chovancová 
 
Tajemnice komise - Daniela Víznerová   
 
Omluveni:  
Radka Jelínková, Marie Hubálková 
 
Hosté: 
vedoucí odboru sociálních věcí Iva Bartošová, vedoucí oddělení sociálních služeb a prevence Kristýna 
Pleskotová, Nikola Lazaridisová  
 
Program:                
1. Představení nového člena komise 
2. Projednání žádostí o sociální byty a byty zvláštního určení 
3. Diskuse 
 
Komise byla zahájena předsedkyní Ivanou Dolečkovou v 15:40, program jednání je v souladu 
s pozvánkou, předsedkyně dala hlasovat o programu a schválení ověřovatelů zápisu. 
 
U: Komise pro sociální a zdravotní věci při Radě města Pardubic schvaluje program jednání 
     (11 hlasů pro, 0 hlasů proti), (všichni PRO). 
 
U: Ověřovateli zápisu z komise je Ivana Dolečková a Petr Krejčí. 
     (11 hlasů pro, 0 hlasů proti), (všichni PRO). 
 
 
Jednotlivé body programu byly projednány následovně: 
 

1) Představení nového člena komise 
 
Z důvodu rezignace člena komise Moniky Kopecké k 31.12.2022 byl novým členem komise RmP od 
21.02.2023 zvolen Bc. Pavel Kamp.  
 

2) Projednání žádostí o sociální byty a byty zvláštního určení 
 
Komise projednala jednotlivé žádosti o sociální byty a byty zvláštního určení. 

U: Komise pro sociální a zdravotní věci při Radě města Pardubic doporučuje RmP přidělit byt: 

 

doporučuje (0 hlasů pro, 11 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
BSD MmP 48901/2021 

doporučuje (0 hlasů pro, 11 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
BSD MmP 63573/2021 



doporučuje (0 hlasů pro, 11 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
BSD MmP 69230/2021 

doporučuje (0 hlasů pro, 11 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
BSD MmP 72593/2021 

doporučuje (0 hlasů pro, 11 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
BSD MmP 104136/2021 

doporučuje (0 hlasů pro, 11 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
BSD MmP 104140/2021 

doporučuje (0 hlasů pro, 11 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
BSD MmP 104144/2021 

doporučuje (0 hlasů pro, 11 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
BSD MmP 104152/2021 

doporučuje (11 hlasů pro, 0 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
BSD MmP 104157/2021 

doporučuje (0 hlasů pro, 11 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
BSD MmP 109194/2021 

Slečna Lazaridisová představila novou podobu tiskopisu záznamu ze šetření, který bude používán od 
května 2023. 

 

3) Diskuse: 
 

- RmP – vyhlášení zadání koncese na Seniortaxi (zvýšeny finanční prostředky z 1 mil. Kč na 1,6 
mil. Kč). 

- Příprava realizace projektu „Na konci záleží“  
- Jednání komise dne 05.04.2023 v 15:30 bude začínat prohlídkou denního stacionáře 

Slunečnice, Artura Krause 1995, 530 02 Pardubice (sraz před objektem), poté se přesuneme 
do kavárny Slunečnice, Jilemnického 2226, 530 02 Pardubice 

- Přesun jednání komise z 07.06.2023 na 21.06.2023. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Pardubicích 01.03.2023, jednání ukončeno v 16:50 h. 
 
Zapsala: Daniela Víznerová 
 
Ověřili: Ivana Dolečková a Jaroslava Shejbalová.                    
 
Jména jsou uvedena bez titulů. 


